500 copie del quotidiano “Il Sole 24 Ore” per il 19 ottobre c.a., etc.), 

per il periodo ottobre - dicembre 2023 (di seguito per brevità la “Fornitura”); 

- l’importo massimo erogabile per l’esecuzione della fornitura a perfetta regola d’arte è stato stimato 

in € 75.000,00 (settantacinquemila/00) al netto di IVA di legge. Per tale importo è stato richiesto e 

perfezionato il Codice Identificativo Gara (CIG) n. A003FF9B8A attraverso il sistema SIMOG 

dell’ANAC; 

- For.Te. si è dotato della Piattaforma di approvvigionamento digitale denominata “TRASPARE” per la

[...]

delle disposizioni del Codice, ritiene opportuno affidare la Fornitura alla società “Il Sole 24 Ore S.p.A.” 

(C.F./P.IVA: 00777910159), considerata congrua l’Offerta trasmessa su Piattaforma “TRASPARE” in 

data 15 settembre 2023 c.a. (Prot. Traspare n. 960/2023), per un importo complessivo pari ad € 

71.550,00 (settantunomilacinquecentocinquanta/00), di cui € 550,00 (cinquecentocinquanta/00) 

non soggetti ad IVA di legge; 

- tale congruità è motivata in ragione: 

• della rispondenza dell’Offerta presentata alle esigenze prospettate dal Fondo nella Richiesta di 

Offerta (Prot. n. G23/376);

[...]

500 copie del quotidiano “Il Sole 24 Ore” per il 19 ottobre c.a., etc.), per il periodo ottobre - 

dicembre 2023, alla società “Il Sole 24 Ore S.p.A.” (C.F./P.IVA: 00777910159), con sede legale in 

Milano, viale Sarca, n. 223 - 20126 (MI), per un importo complessivo massimo erogabile pari ad € 

71.550,00 (settantunomilacinquecentocinquanta/00), di cui € 550,00 (cinquecentocinquanta/00) 

non soggetti ad IVA di legge, ritenuta congrua l’Offerta formulata (Prot. Traspare n. 960/2023); 

2. di nominare il Direttore del Fondo, Eleonora Pisicchio, Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.),